
        
    ROMÂNIA - JUDEŢUL IALOMIŢA

COMUNA CIULNIŢA

                                                                 
                                                                       H O T Ǎ R Â R E

   privind aprobarea  Programului anual de achiziţii publice pe anul 2014

Consiliul local al comunei Ciulniţa, întrunit în şedinţă ordinară în data de 30.01.2014,
Având în vedere:
- prevederilor  art.  3 alin.1 lit.a şi art  4 din H.G. 925/2006 pentru aprobarea normelor de

aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publica din Ordonanta de
Urgenta a Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publica, a contractelor
de concesiune de lucrări  publice şi  a contractelor de concesiune de servicii,  cu completările şi
modificările ulterioare,

Examinând:
-referatul de aprobare  nr.182/21.01.2014 al  primarului comunei Ciulniţa;
-raportul  nr.  183/21.01.2014 al  comisiei  din cadrul  aparatului  de specialitate al  primarului

comunei Ciulniţa,
-raportul comisiei de specialitate nr. 225/4/24.01.2014

În  temeiul art.  36 alin.  (9),  art.  45,  alin.  (1),  şi  art.  115,  alin.  (1),  lit.  b)  ,  din  Legea nr.
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1  Se aprobă Programul anual al achiziţiilor publice pentru anul 2014,   conform anexei

nr.1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2 Primarul  comunei  Ciulniţa  şi  compartimentul  contabilitate  din  cadrul  aparatului  de

specialitate al primarului comunei Ciulniţa vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Art.3 Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la cunoştinţă cetăţenilor, iar hotărârea va fi

comunicată  Instituţiei  Prefectului  -  Judeţul  Ialomiţa,  compartimentului  contabilitate  şi  Primarului

comunei Ciulniţa prin grija secretarului comunei.             

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                      GRIGORE CONSTANTIN                                 CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR,

                ŢIGĂU DANIEL-ORLANDO

    NR. 8
   ADOPTATĂ LA CIULNIŢA
   ASTĂZI 30.01.2014

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi  pentru, 0 voturi  împotrivă,  0 abţineri (din 11
consilieri în funcţie au fost prezenţi  10 ). 



CONSILIUL LOCAL CIULNITA                 Anexa nr. 1 la HCL CIULNITA nr. 8  /30.01.2014                
JUDETUL IALOMITA

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE
2014

  
Nr.
Crt.

OBIECTUL CONTRACTULUI CODUL
VOCABULA
RULUI CPV

VALOAREA
ESTIMATA

PROCEDURA DATA
ESTIMATA
PENTRU

INCEPERE

DATA
ESTIMATA PT
FINALIZARE

PERS.
RESPONSAB

ILALEI EURO

0 1 2 3 4 5 6 7 8
1 PT şi DE  Reţea de joasă tensiune 74222100-2 20000 4545 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.

Achiziţii
2 Amenajare statii de autobuz

Contract lucrari
28112321-6 6.000 1.396 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.

Achiziţii

3 Pietruire strazi
Contract lucrari

45233252-0 61600 14000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

4 Achizitie piatra
Contract furnizare produse

14212300-3 61600 14000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

5 Servicii Cercetare Dezvoltare
Contract de servicii

73300000-5 20.000 4.652 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

6 Achizitie balastru
Contract furnizare produse

14212310-6 17600 4000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

7 Achizitie nisip
Contract furnizare produse

14200000-3 17600 4000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

8 Achizitie ciment
Contract furnizare produse

26263100-0 17600 4000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

9 Achizitie var

Contract furnizare produse

44111400-5 17600 4000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii



10 Achizitie mobilier urban
Contract furnizare produse

28824000-4 17600 4000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

11 Achizitie lampi iluminat public 
stradal
Contract furnizare produse

28815822-6 10.000 2.272 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

12 Lucrari montaj lampi iluminat public 
stradal
Contract lucrari

28825300-4 10.000 2.272 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

13 Gresie
Contract furnizare produse

14112200-1 4400 1000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

14 Lambriu 
Contract furnizare produse

45451200-5 17600 4000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

15 Rigips
Contract furnizare produse

28812310-3 10.000 2.272 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

16 Combustibil solid –lemn de foc
Contract furnizare produse

03410000-7 13200 3000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

17 Combustibil termic-gaz metan 09121200-5 61600 14000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

18 Achizitie servicii de consultanta
Contract de servicii

72224100-2 44000 10000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

19 Achizitie servicii juridice
Contract de servicii

74110000-3 17600 4000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

20 Diriginte de santier
Contract de servicii

74262100-4 44000 10000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

21 Hartie xerox, scris
Contract furnizare produse

21230000-4 4400 1000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

22 Pixuri
Contract furnizare produse

30192121-5 1320 300 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

23 Jgheaburi
Contract furnizare produse

45261320-3 13200 3000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

24 Agrafe, bolduri
Contract furnizare produse

25247120-1 1320 300 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

25 Cerneluri imprimante
Contract furnizare produse

30192113-6 1320 300 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

26 Articole din fire metalice ( cuie, 
electrozi, sarma)
Contract furnizare produse

28414200-9
31711140-6

1320 300 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii



27 Beton
Contract furnizare produse

28814100-2 17600 4000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

28 Plasa bordurata
Contract furnizare produse

28413100-1 17600 4000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

29 Placi comemorative – marmura
Contract furnizare produse

14111100-3 4400 1000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

30 Materiale curatenie (detergenti)
Contract furnizare produse

24513290-2 13200 3000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

31 Studii topografice – 
Contract de servicii

74233500-6 22000 5000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

32 Cos de gunoi stradal
Contract furnizare produse

25243320-5 8800 2000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

33 Anunturi publicitare
Contract de servicii

74410000-6 8800 2000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

34 Studiu de prefezabilitate 
Reamenajare Şcoala Poiana în 
Cămin Cultural

73420000-2 8800 2000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

35 Dosare
Contract furnizare produse

22852100-8 1320 300 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

36 Biblioraft
Contract furnizare produse

25247110-8 1320 300 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

37 Dischete si cd-uri
Contract furnizare produse

30217320-2 1320 300 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

38 Plicuri
Contract furnizare produse

21232300-1 1320 300 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

39 Amenajare drumuri de exploatare şi
varianta ocolitoare în comuna 
Ciulniţa
Contract lucrari

45233120-6 5.438.683 1.275.
275

Licitaţie publică 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

40 Contract împrumut 
Contract de servicii

66113000-5 1.000.000 272.272 Licitatie publica 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

41 Camere supraveghere
Contract furnizare produse

32323300-6 8800 2000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

42 Reparaţii imobil Poliţia  Ciulniţa
Contract lucrari

45453100-8 13200 3000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii



43 Reparaţii imobil Dispensar medical
Contract lucrari

45453100-8 30800 7000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

44 Placuţe numere imobile şi nume 
străzi
Contract furnizare produse

44423450-0 8800 2000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

45 Reparaţii imobil Şcoala  Ciulniţa
Contract lucrari

45453100-8 44000 10000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

46 Amenajare parc Ion Ghica
Contract lucrari

45212130-6 13200 3000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

47 Beton/ piatra concasata
Contract furnizare produse

14212300-3 52800 12000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

48 Samanta gazon
Contract furnizare produse

03111000-2 4400 1000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

49 Combustibil auto- motorină 09134200-9  61600 14000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

50 Combustibil auto- benzină fără 
plumb

09132100-4 13200 3000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

51 Ferestre termopan 45421000-4 52800 12000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

52 Electricitate 09310000-5 66000 15000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

53 Servicii postale 64110000-0 2200 500 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

54 Telefonie fixă 64210000-1 19800 4500 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

55 Telefonie mobilă 64212000-5 19800 4500 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

56 Servicii internet 7240000-4 2200 500 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

57 Servicii de arhivare 66510000-8 10000 3000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

58  CHERESTEA
Contract furnizare produse

03419000-0  40.000 9000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

59 PRODUSE PEPINIERĂ
Contract furnizare produse

03450000-9  30.000  6750 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

60  PACHE SOFTWARE SI SISTEME 
INFORMATICE
Contract furnizare produse

48000000-8 30.000 6750 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii



61 PIESE REZERVĂ AUTO
Contract furnizare produse

34330000-9 30.000 6750 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

62 Lucrari montaj lampi iluminat public 
stradal
Contract lucrari

28825300-4 40.000  9000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

63  CHERESTEA
Contract furnizare produse

03419000-0  40.000 9000 Achizitie directa 01.01.2014 31.12.2014 Comp.
Achiziţii

              PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                         SECRETAR,

                  GRIGORE CONSTANTIN                                                             ŢIGĂU DANIEL ORLANDO


